
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 18. 1. 2023 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 16:00 hod.

1/3R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  program jednání  tak,  jak  byl  místostarostou  obce
navržen.

2/3R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s udělením souhlasu oddílu OK KAMENICE z.s.,  IČ:
04605837, se vstupem na pozemky č. 500/11, 521/6, 537/1, 652, 668, 669, k.ú. Mokřany
u Velkých Popovic a k. ú. Velké Popovice 914, 915/32 pro pořádání akce ČPŠ dne 23. 4. 2023
za podmínek uvedených v žádosti ze dne 5. ledna 2023. Pověřuje starostku obce podpisem
tohoto souhlasu. 

3/3R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje Jednací řád Komise sociální a zdravotní při Radě obce
Velké Popovice, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

4/3R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí se zvýšením dosavadního osobního příplatku i příplatku
za vedení o 10%, a to od 01. ledna 2023 ředitelce Mateřské školy Velké Popovice, p.o.

5/3R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  doporučuje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene
služebnosti  mezi  obcí  Velké  Popovice  jako  povinným  a  Regionem  Jih,  IČO  63112671,
se sídlem Všestary 141, 251 63 Strančice, jako oprávněným za účelem zřízení a řádného
provozování stavby vodovodu na pozemku obce parc.č. 37/1 v k.ú. Velké Popovice. Věcné
břemeno se zřizuje jako bezúplatné. Starostka obce je pověřena podpisem smlouvy.

6/3R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby č. IV-12-6032433, PY-Lojovice-kNN-
čp.3 v k.ú. Lojovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení. 

7/3R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  kupní  číslo
SoBS_KSP/4009/2022, IV-12-6032133 mezi ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín jako "budoucím prodávajícím" a obcí Velké
Popovice jako "budoucím kupujícím" na odkup 3 ks betonových sloupů za cenu 1000,-Kč/ks a
pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.

8a/3R/2023 Rada obce  Velké  Popovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  smlouvě budoucí  kupní   číslo
SoBS_KSP/4010/2022, IV-12-6032433 mezi ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín jako "budoucím prodávajícím" a obcí Velké
Popovice jako "budoucím kupujícím" na odkup 7 ks betonových sloupů za cenu 1000,-Kč/ks, 
1 ks střešníku za cenu 400,-Kč/ks a 1 ks dřevěného sloupu za cenu 700,-Kč/ks a pověřuje
starostku obce podpisem této smlouvy.

8b/3R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s projektovou přípravou nového veřejného osvětlení dle
cenové nabídky firmy Jan Kukačka v místě plánované rekonstrukce distribuční sítě NN v obci
Lojovice a pověřuje starostku obce vyjednáním koordinace při  realizaci  projektů obce a
ČEZ Distribuce.

9/3R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  nesouhlasí  se  stavebním  záměrem  "Stavební  úpravy
administrativní budovy a zázemí cestářství na pozemku p.č.st.669, p.č.96/32, p.č.96/48 vše
v k.ú. Velké Popovice" a pověřuje starostku obce jednáním o majetkovém narovnání obecních
pozemků parc.č.96/48 a 96/47 vše v k.ú. Velké Popovice.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce Velké Popovice souhlasit s přidělením příspěvku
ve výši 300 000,- Kč občanskému spolku Nové Habří a s uzavřením darovací smlouvy mezi spolkem Nové
Habří a obcí Velké Popovice za tímto účelem, a pověřuje starostku obce vyjednáním smluvních podmínek a
uzavřením a podpisem této smlouvy.

Bc. Jan Píbil, Ph.D., MBA
místostarosta  obce


